Comunidade Intermunicipal da Beira Baixa

Pessoa Coletiva de Direito Público n.º 508 831 725

--- EDITAL N. º4/2022---

António Tavares Pinto Carmona Mendes, Presidente da Assembleia Intermunicipal da

Comunidade Intermunicipal da Beira Baixa, de acordo com o n. º2 do artigo 37º do Regimento

da Assembleia Intermunicipal da Comunidade Intermunicipal da Beira Baixa, torna público, que

se realizará no dia 14 de dezembro de 2022 pelas 18:30 horas, a reunião Ordinária da Assembleia

Intermunicipal da Comunidade Intermunicipal da Beira Baixa, no Salão Nobre da Comunidade

Intermunicipal da Beira Baixa, Praça Rainha D. Leonor, Edifício dos Emblemas, 1º Andar em

Castelo Branco.

Castelo Branco, em 30 de novembro de 2022

O Presidente da Assembleia Intermunicipal da

Comunidade Intermunicipal da Beira Baixa

__________________________________

(António Tavares Pinto Carmona Mendes)

		2022-11-30T11:48:19+0000